


	
Prenumeruoti net iki 30% pigiau!









Nemokama užduotis








	Pradžia
	Naujienos
	Prenumerata
	Parduotuvė	Užduočių rinkiniai
	Ugdymo priemonės
	Lavinamosios užduotys
	Žaidimai
	Kūrybiniai darbeliai
	Visi


	Dovanų kuponas
	Tinklaraštis
	Kontaktai
	




Produktas was added to your cart










Produktas was added to your cart








	
		
			
	Pradžia
	
	Užduočių rinkiniai
	
	PDF užduočių rinkiniai
	
	KIŠKIO OBUOLIUKAI NR. 29 (2021) // LABAS VASARA!!!







	
		













































	






KIŠKIO OBUOLIUKAI NR. 29 (2021) // LABAS VASARA!!!




€5.00


	
	
		
			
				produkto kiekis: KIŠKIO OBUOLIUKAI NR. 29 (2021) // LABAS VASARA!!!
		
			

	
		Į krepšelį

			


	


KIŠKIO OBUOLIUKAI – tai lietuviškas elektroninis PDF užduočių, žaidimų ir darbelių šablonų žurnalas 4-7 m. vaikams, skirtas ne tik lavinti, bet ir žaisti!

KIŠKIO OBUOLIUKAI Nr. 29 (2021) užduotys vaikams

Tema : LABAS, VASARA!

	Rinkinį sudaro 28 užduočių/šablonų lapai APIE VASARĄ IR JONINES.
	PDF – PRAKTINĖS IR TEORINĖS UŽDUOTYS, TYRIMŲ IR DARBELIŲ ŠABLONAI parengti spausdinimui (elektroninis formatas);
	Galima atsisiųsti PDF užduočių rinkinį  iš karto po apmokėjimo (gausite el. laišką su el. nuoroda ATSISIŲSTI);
	Papildoma ugdymo priemonė nuotoliniam ikimokyklinukų ir priešmokyklinukų ugdymui!
	Užduočių rinkinys – originalus, įdomus ir įtraukiantis! Patogu, kai reikia daugiau kopijų, kai nori vaikui duoti tik vieną užduotį, o ne visą knygą, kai esi toli nuo Lietuvos, kai nori sudominti vaikus mokslu namuose, kai norisi vaikus ugdyti originaliai, kūrybiškai ir lietuviškai!














Apie užduočių rinkinį:






“KIŠKIO OBUOLIUKAI” Nr. 29 (2021)

PDF UŽDUOTYS VAIKAMS, tema – LABAS, VASARA!

O vasara! Tu tokia spalvinga ir ryški ne tik spalvomis, bet ir suteikiamomis emocijomis!

Viename žodyje vasara telpa:

saldžios braškės ir varvantys ledai,

gaivūs vakarai ir nudegę pečiai,

ilgi žygiai ir trumpi šortai,

sunkūs arbūzai ir lengvos svajonės…:)

Su pačiais šilčiausias ir spalvingiausiais linkėjimais, 

su malonumu pristatau 29-tąjį “KIŠKIO OBUOLIUKAI” užduočių rinkinį tema: LABAS, VASARA!

 

PDF Užduotėlės APIE VASARĄ. Jos spalvas ir skonius. Jos vaizdus ir pojūčius.

Apie ledus, arbūzus, medų, vaistažoles, smėlio pilis ir žygius.

Ir daaaaar:

PDF Užduotėlės apie JONINES! Apie šokinėjančias raides per laužą, mistiškąjį paparčio žiedą…apie drąsą ir ryžtą tų, kurie imasi jo ieškoti. 

Apie Joninių vainikus. Iš matematikos nupintus!

Beeeeet jei galvojate, kad KIŠKIO OBUOLIUKAI vasarą jums nereikalingi, gali būti kad apsirinkate.

O kodėl gi nesimokyti pastabumo ir susikaupimo pasivaikščiojimų metu?

KIŠENINĖS POJŪČIŲ KNYGELĖS ŠABLONAS “MANO KELIONĖ PĖSČIOMIS” – tai išlankstomas 8 psl. knygelės šablonas (A6  formatas). Mažoje knygelėje jaunasis tyrinėtojas kviečiamas stebėti ir pajausti savo kelionę pėsčiomis, fiksuoti pamatytus objektus, klausyti, kokius garsus girdi pėdindamas, uostyti – ką užuodžia; liesti pienės pūką, lapą, žolę ar kurį nors kitą iš knygelėje nurodytų objektų; įsiklausyti į savo mintis ir įvardinti: APIE KĄ GALVOJU KELIONĖS METU?

Knygelė puikiai tiks bambekliams, kurie visada sako, kad nenori vaikščioti lauke… bet kai pradeda vaikščioti, būna viskas gerai 🙂

DRĄSA AR PAVOJUS – tai dar viena svarbi tema, apie kurią reikia pakalbėti vasaros (ir ne tik) pradžioje su ypač DRĄSIAIS VAIKAIS.

Bus ramiau, kai apkalbėsite situacijas, kurių gal niekada gyvenime neatsitiks, arba  tiesiog įvertinsite drauge – kas yra tikroji drąsa, o kas tik pavojus sau ir kitiems. Iškirpkite vaikui dvi atsakymų korteles. Perskaitykite situaciją ir paprašykite įvertinti: tai bus drąsu, ar per daug pavojinga.

Aišku, paklauskite, o kaip jis būtų pasielgęs?

O kaip elgtųsi, jei matytų kitą taip darant?

KALBĖKITĖS. Nes pamatai taip ir statomi.

LEDŲ TYRIMAS pagal 5 pojūčius. Anketinis šablonas, iliustruotas ir pritaikytas vaikams. Skanaukite ir tyrinėkite naujo skonio ledus!

ŠIFRAVIMAS/KODAVIMAS – topinis vasaros žaidimas. Užduočių rinkinyje užšifruota visa 32 raidžių + kelių simbolių ABĖCĖLĖ. Nors paruošiau ir kelias nuotaikingas šifravimo užduotis, tačiau LABAI LINKIU ŠIA LENTELE PASINAUDOTI ŽAIDŽIANT SODO NAMELIUOSE, PALAPINĖSE AR ŠIAIP PLĖŠIKŲ ŽAIDIMUS KIEME.

Pasiūlykite vaikams palikti jums slaptą žinutę ant šaldytuvo (kad ir pirkinių sąrašą), arba jūs išmaniai paprašykite susitvarkyti kambarį užkoduodami savo prašymą :D)

SMĖLIO DARBELIS: smėlio pilis ant popieriaus! LABAS VASARA užduočių rinkinyje rasite smėlio pilies šabloną.  Beliks surasti klijų ir biraus smėlio. Neturite smėlio?  Nieko baisaus, nes teks važiuoti prie jūros jo parsivežti.

Juk VASARA tam puikiai tinka!! 🙂

PDF UŽDUOTYS VAIKAMS –  Labas Vasara! (28 p.)

pritaikytos 4-7 m. vasarotojams!



PDF užduočių rinkinys

“KIŠKIO OBUOLIUKAI” Nr. 29 užduotys LABAS, VASARA!

Skanių Jums vasarinių obuoliukų!

____________

Asta Jasiulionienė

Išradingos ir nuotaikingos užduotėlės 4 – 7 m. vaikams!

PDF (įsigyk, atsisiųsk, spausdink!)







Kaip gauti?

ĮSIGYTI – ATSISIŲSTI – SPAUSDINTI – NAUDOTI!



Užduotis gausite iš karto po apmokėjimo. Nepamirškite atsidaryti gauto el. laiško “Jūsų UŽSAKYMAS  įvykdytas sėkmingai”  ir paspausti ant nuorodos ATSISIŲSTI.

Galėsite atsisiųsti ir spausdinti, kiek tik reikia – iš karto (Jei apmokate per el. bankininkystę).

***Jei pasirinksite apmokėti bankiniu pavedimu, užduotis gausite tada, kai jūsų pinigėliai pasieks mūsų banko sąskaitą.

(Atlikdami apmokėjimą paspauskite varnelę  prie teiginio sukurti paskyrą – kad sėkmingai gautumėte įsigytas užduotėles!)



KIŠKIO OBUOLIUKAI (žurnalas leidžiamas jau nuo 2019 01!)

******************************

O GAL VIS TIK GERIAU PRENUMERATA?

Prenumeruoti užduočių rinkinius “Kiškio obuoliukai” ilgesniam laikui labiau apsimoka. Taip pigiau (net iki 40%!).

Taip nieko nepraleisite 🙂

Daugiau informacijos, spauskite:

SUŽINOTI DAUGIAU

NORITE IŠSKAIDYTI GAUTĄ PDF UŽDUOČIŲ RINKINĮ PO VIENĄ LAPĄ?

spauskite ČIA

ir įkelkite dokumentą (PDF), kurį norite išskaidyti po vieną lapą 🙂

©Idėjų Paštas

(Autoriaus teisės yra saugomos įstatymų. Užduočių rinkiniai skirti  NEkomerciniam naudojimui – savo ir savo ugdymo įstaigos asmeninėms reikmėms.)

Jei naudojate užduotis nuotoliniam mokymui, siųskite jas tėveliams privačiai, arba naudokitės UŽDAROMIS Facebook grupėmis. Viešas užduočių talpinimas į interneto erdvę pažeidžia autoriaus teises. 
















Kitos užduotys





	
				














Pažintinė pamoka “PAUKŠČIAI” (skaidrės, pptx)
€5.00
Į krepšelį

	



	
				




















VIKTORINA vaikams “UŽGAVĖNĖS” (skaidrės, pptx ir PDF)
€5.00
Į krepšelį

	



	
				































































































KIŠKIO OBUOLIUKAI NR. 57 // Laisva Lietuva (PDF užduotys Vasario 16 d. ir Kovo 11 d. paminėti)
€5.00
Į krepšelį

	



	
				


































































































KIŠKIO OBUOLIUKAI NR. 56 // Žiema Žiemužė (PDF užduotys)
€5.00
Į krepšelį

	



	







Atsiliepimai





	
		
			1 atsiliepimas apie KIŠKIO OBUOLIUKAI NR. 29 (2021) // LABAS VASARA!!!		


						

	

		

		

			Įvertinimas: 5 iš 5

	
		Edita 
				– 10 birželio, 2021
	


Šaunus, smagus vasariškai saulėtas numeris!

Sprendžiam ir mėgaujamės 🙂



		

	





						


			
			
					
		Parašyti atsiliepimą Atšaukti atsakymąEl. pašto adresas nebus skelbiamas. Būtini laukeliai pažymėti *
Jūsų įvertinimasĮvertinti…
Puikus
Geras
Vidutinis
Patenkinamas
Niekam tikęs


Jūsų atsiliepimas *
Pavadinimas *

El.paštas *

 Noriu savo interneto naršyklėje išsaugoti vardą, el. pašto adresą ir interneto puslapį, kad jų nebereiktų įvesti iš naujo, kai kitą kartą vėl norėsiu parašyti komentarą.

 



	

				

		

	
	





	
		
			
		

	









		
	
	


	
		


NEMOKAMA UŽDUOTIS




 













 Įrašykite savo el. pašto adresą

 


Sutinku gauti Idėjų Pašto siunčiamus naujienlaiškius nurodytu elektroniniu paštu





















	
		
			Autoriaus teisės yra saugomos įstatymų

© Asta Jasiulionienė, 2021  | Pirkimo-pardavimo taisyklės | sprendimas: DESAmedia


		

	




Facebook

Instagram















	
		Meniu
	

	
    
    
    
    			
			
				
			

			
			

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
	

































Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir rinkodaros tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus. 
 Privatumo politika
Sutinku
